
l
PACHTOVNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanoveni § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

Dnešního dne uzavÍrajÍ

Sídlem:
IČO:
Bankovní účet:
Zastoupená:

Obec Ondratice
Ondratice 31, 798 07
00288578
Komerční banka prostějov, č.účtu: 10327701/0100
Mgr. Bohuslavem Košťanským, starostou

(dále jen ,,Propachtovatel")

a

Pavel Makoš
Sídlem: Ondratice 50
IČO: 11926686
zapsaný v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města prostějova
Zastoupená:

(dále jen ,,pachtýř")

(společně pak jen ,,Smluvní strany")

tuto Smlouvu o pachtu (dále jen ,,Smlouva") podle § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník"):

ČI. I.
V

Uvodní ustanoveni

1.1.Propachtovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prostor Hostince "Na Obecním",
sk|ádajÍcÍch se ze vchodu, přístupové chodby, sklepních prostor, výčepní místnosti, sálu
hospody (přisáK hlavního sálu budovy), sociá|ního zařÍzenj (WC), chodby do dvora, příručnÍho
skladu a dvora , na|ézajÍcÍch se v budově č.p. 15 na pozemku pare. č. st. 22 , zapsaného na
LV Č.1 vedeném pro katastrální území Ondratice obec Ondratice v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro olomoucký kraj katastrálni pracoviště prostějov, a to
včetně vnitřního zabudovaného zařízenI (pevně spojeného s budovou) (dále jen ,,Předmět
pachtu"). Stav, specifické vlastnosti a fotodokumentace Předmětu pachtu jsou uvedeny
v příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Propachtovatel dále prohlašuje, že předmětem pachtu nejsou:

a. spotřeba energií
b. vodné, stočné
c. provozní náklady na provoz hostince
d. úklid dvora, chodníku před a podél Předmětu pachtu
e. drobné opravy Předmětu pachtu

Tyto služby a s nimi spojené náklady si pachtýř zajišťuje na své vlastní náklady sám.

1



1.3.pachtýř prohlašuje, že vlastni veškerá zákonem požadovaná oprávněni k provozováni
hostinské činnosti, a to již v okamžiku podpisu této Smlouvy.

1.4.pachtýř prohlašuje, že je osobou bezdlužnou a bezúhonnou, což dokládá svým Čestným
proh|ášenim, které je Příbhou Č.3 této Smlouvy.

ČI. II.
Předmět a účel Smlouvy

2.1.Propachtovatel touto Smlouvou a za podmínek zde uvedených se zavazuje přenechat pachtýři
Předmět pachtu uvedený v ČI. I. této Smlouvy k dočasnému užívánÍ a požÍvání a pachtýř
se zavazuje platit včas a řádně pachtovné uvedené v ČI. VI. této Smlouvy, jakož i plnit další
touto Smlouvou sjednané povinnosti.

2.2. Předmět pachtu je pachtýři přenecháván za účelem provozováni hostinské činnosti (dále jen
"Účel pachtu").

2.3.Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré výnosy z Předmětu pachtu po dobu trvání
smlouvy náleží pachtýři.

2.4.pachtýř prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy seznámil se stavem Předmětu pachtu
a jeho stav považuje za způsobilý ke sjednanému účelu.

ČI. III.
Práva a povinnosti pachtýře

3.1.pachtýř je oprávněn užívat a požÍvat Předmět pachtu s péčí řádného hospodáře pouze k účelu
sjednanému v článku II. této Smlouvy.

3.2.Smluvni strany sjednávají, že s Předmětem pachtu bude v souladu s účelem této Smlouvy
nakládáno tak, že pachtýř je povinen:

a) udržovat pořádek a čistotu na Předmětu pachtu a na chodníku v jeho těsné bhzkosti
b) umožnit bezplatně využít sociá|ního zařízení i osobám, které nejsou platichni hosty

Hostince
3.3.pachtýř je oprávněn provézt na své náklady účelné úpravy Předmětu pachtu a/nebo jeho

vybaveni potřebným inventářem (dále jen "úpravy"), přičemž tyto úpravy podléhajI
předchozímu písemnému souhlasu Propachtovatele, jak co do účelu tak i výše nákladů.
Propachtovatel se tímto současně zavazuje, že návrhy těchto úprav bezdůvodně neodepře.
Oprávněni k udělení souhlasu dle předchozí věty uděluje tímto Propachtovatel svému
starostovi.

3.4.pachtýř výslovně souhlasI s tím, že dnem ukončení platnosti této smlouvu přejdou úpravy dle
předchozího článku této Smlouvy bezúplatně do vlastnictví Propachtovatele, a Propachtovatel
je do vlastnictví přijme.

3.5.pachtýř není oprávněn po dobu trvání pachtu uvedenou v ČI. VI. této Smlouvy propachtovat
(podpropachtovat) nebo přenechat Předmět pachtu k užívánÍ třetí osobě.

3.6.V případě, že v důsledku činnosti pachtýře dojde ke znečištění Či kontaminaci Předmětu
pachtu Či kterékoli jeho Části (pozemku) znemožňujÍcÍ jeho užÍŮnÍ, a to i částečné, v souladu
s účelem této Smlouvy je pachtýř povinen tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit
Propachtovateli a na své náklady provést odstranění znečištění nebo kontaminace.

2



3.7.pachtýř je povinen včas a řádně hradit pachtovné uvedené v ČI. VI. této Smlouvy.
3.8. pachtýř je povinen umožnit Propachtovateli přistup a prohlIdku Předmětu pachtu i každé jeho

Části za účelem kontroly jeho stavu a plněni podmínek sjednaných v této Smlouvě. O této
kontrole Propachtovatel pachtýře vyrozumí s předstihem alespoň 24 hodin, alespoň
telefonicky, případně písemně.

3.9.pachtýři se touto Smlouvou zřizuje opční právo na propachtováni pozemků parc.č. 619/2 a
1131 oba zapsané na LV Č.1 vedeném pro katastrálni území Ondratice obec Ondratice
v katastru nemovitosti vedeném Katastrá|njm úřadem pro olomoucký kraj katastrálni
pracoviště prostějov, a to na období červen-záři každého roku po celou dobu platnosti této
Smlouvy s tím, že pokud pachtýř tohoto svého opčního práva nevyužije do konce měsíce
března přís|ušného ka|endářnjho roku, je Propachtovatel oprávněn uzavřít pachtovní smlouvu
na tyto pozemky s jiným zájemcem.

3.10. pachtýř je oprávněn užít hlavní sál budovy č.p.31, který přímo sousedí s Předmětem pachtu
(dále jen "Sál"), a to za podmínky oznámeni této skutečnosti Propachtovateli v přiměřeně
dlouhé lhůtě. Propachtovatel se tímto současně zavazuje, že takový požadavek na užití sálu
bezdůvodně neodepře, ledaže by měl z doby před podáním oznámeni dle předchozí věty
avizované užiti tohoto sálu jinou osobou, případně jej plánoval užit sám. V takovém případě
činí obě Smluvní strany nesporným, že přednost na užití Sálu má to oznámení, které bylo
podáno dříve.

3.11. pachtýř se zavazuje, že v případě užití Sálu Propachtovatelem a/nebo jinou osobou umožni
uživateli Sálu včetně jeho hostů využít sociálnI zařIzenI umístěné v Předmětu nájmu, a to na
svoje náklady.

3.12. Ke dni skončeni pachtu je pachtýř povinen odevzdat Propachtovateli Předmět pachtu ve
stavu, v jakém jej převzal s ohledem na běžné opotřebeni. O předání Předmětu pachtu bude
Smluvními stranami sepsán Zápis ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní
stranu. Není-li Předmět pachtu odevzdán Propachtovateli ve stavu dle věty první tohoto
odstavce, je pachtýř povinen nahradit Propachtovateli účelně vynaložené náklady na uvedeni
Předmětu pachtu do stavu, v jakém byl Předmět pachtu pachtýři předán. Tim není dotčeno
právo Propachtovatele na náhradu Škody.

3.13. V případě , že pachtýř nepředá Předmět pachtu nejpozději poslední den Doby pachtu zpět
Propachtovateli, má Propachtovatel právo vstoupit do Předmětu pachtu, a to i v případě, že
mu v tom bráni překážka. Zejména má Propachtovatel právo otevřít uzamčené dveře,
vystěhovat věci pachtýře a vyměnit zámky u dveří, k čemuž pachtýř Propachtovatele podpisem
této Smlouvy výslovně opravňuje.

3.14. Věci pachtýře, které Propachtovatel vystěhuje dle předchozího odstavce tohoto článku
Smlouvy, má Propachtovatel právo na náklady pachtýře uskladnit, přičemž se pachtýř výslovně
zavazuje za toto uskladnění věcí Propachtovateli uhradit veškeré náklady, které mu s tím
vzniknou.

3.15.
ČI. IV.

Práva a povinnosti Propachtovatele
4.1. Propachtovatel má vůČi pachtýři za přenecháni Předmětu pachtu v souladu s touto Smlouvou

právo na zaplacení pachtovného uvedeného v ČI. VI. této Smlouvy.

4.2.Propachtovatel se zavazuje nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy umožnit pachtýři užívat a
požÍvat Předmět pachtu.

3



ČI. V.
Doba pachtu

5.1.Pacht dle této Smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 1.1.2022 do 31.12.2031 s
tím, že se Smlouva prodlužuje o dalších 5 let, neprojeví4i žádná ze Smluvních stran písemně
nejméně 6 měsíců před uplynutím Doby pachtu zájem o její ukončeni. Toto prodbužení může
nastat i opakovaně

5.2.Tuto smlouvu lze ukončit:
a. písemnou dohodou Smluvních stran
b. pÍsemnou výpovědí jednou stranou Smlouvy
c. písemným odstoupením

5.3.výpověd' této smlouvy může učinit kterákoliv smluvní strana i bez udání důvodu. výpovědní
doba je stanovena dohodou Smluvních stran jako třÍměsíčnÍ a počíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

5.4.V případě výpovědi ze strany Propachtovatele při současné platnosti, že pachtýř provedl
úpravy na Předmětu pachtu dle ČI.III odst. 3.3., náleží pachtýři smluvní pokuta ve výši
rovnajÍcÍ se rozdIlu mezi náklady pachtýře celkově vynaloženými na úpravy předmětu pachtu
dle ČI. III odst. 3.3. a celkové sumy využité slevy dle ČI. VI. odst. 6.3. k datu ukončení
Smlouvy, kterou se Propachtovatel tímto zavazuje uhradit do 10 dnů od nabyti účinnosti této
výpovědi. Nebude-li náhrada škody uhrazena včas a řádně, má se za to, že tato výpověď' je
neplatná, a to od samého počátku.

5.5. pachtýř je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud se Předmět pachtu stane nezpůsobilým plnit
účel pachtu, a to zaviněním na straně Propachtovatele nebo zásahem vyšší moci, a nebude-li
možné spravedlivě očekávat , že náprava stavu nastane do 15ti dnů ode dne , kdy k takové
události nebo změně stavu došlo. Současně je pachtýř oprávněn uplatnit u Propachtovatele
smluvní pokutu ve výši a způsobu úhrady dle předchozího článku této Smlouvy.

5.6. Propachtovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud pachtýř:
a. porušuje nebo nedodržuje své povinnosti dané touto Smlouvou v ČI. III, odst. 3.1., 3.2.,

3.5., 3.6. a/nebo 3.8., a to i přes písemnou výzvu Propachtovatele s uvedením přiměřené
lhůty k nápravě, aby se takového jednání zdržel a/nebo sjednal nápravu a/nebo stav
uvedl do souladu se Smlouvou.

b. uvedl v čestném prohlášeni pachtýře uvedeném v Příloze Č.3 této Smlouvy nepravdivý
údaj nebo se kterýkoliv uvedený údaj stane v čase neplatným

c. neuhradí pachtovné ani do 15ti dnů po doručeni písemné výzvy Propachtovatele k
úhradě Pachtovného po splatnosti

5.7. Odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručeni Smluvní
straně, která se porušenÍ/nedodržení Smlouvy dopustila, s tím, že Smluvní strany se výslovně
dohodly na tom, že Smlouva bude v tomto případě ukončena 5.dnem po doručeni Odstoupeni
se všemi důsledky s tím spojenými.

4



ČI. VI.
Pachtovné

W

6.1. pachtýř se zavazuje platit Propachtovateli za užÍvání a požívání Předmětu pachtu pachtovné
(dále jen ,,Pachtovné") ve výši 20.000,- KČ (slovy dvacettisíc korun českých) za kalendářnI
rok (dále jen ,,Pachtovní období").

6.2.Pachtovné je splatné kvartálně do konce kvartálu, za který se pachtovné platí, ve výši 1/4
pachtovného za Pachtovní období, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
Propachtovatele č. 10327701/0100 s variabilním symbolem 11926686. První tři pachtovné za
období 1.1. - 30.9.2022 jsou splatné najednou do 30.9.2022.

6.3. V případě, že dojde ze strany pachtýře k úpravám Předmětu pachtu dle ČI.III odst. 3.3., bude
pachtýři poskytnuta sleva na Pachtovném ve výši rovnajÍcÍ se celkově účelně vynaloženým
nákladům rozpočtená do jednotlivých splátek dle předchozího odstavce tohoto článku .

6.4. Smluvní strany činí nesporným, že za období, kdy Vláda ČR nebo příslušné ministerstvo nebo
jiný orgán ústřední moci z jakéhokoliv důvodu nařIdi provozovatelům hostinských činností
uzavřít jimi provozovaná zařízenI, se nájemné neplatí.

ČI. VII.
jiná ujednání

7.1.Neuhradí-li pachtýř Pachtovné řádně a včas, je povinen zaplatit Propachtovateli úrok
z prodleni ve výši 0,05% za každý byt' jen započatý den prodlenI.

ČI. VIII.Závěrečná ustanovení
8.1.Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
8.2.Tato Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po jednom.
8.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přIlohy:

- PřIloha č. l: ZÁPIS O STAVU PŘEDMĚTU PACHTU
PřIloha č 2: kopie ŽL nebo výpis z or pachtýře

- PřIloha Č.3: Čestné prohlášenI o bezdlužnosti a bezúhonnosti
8.4. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídI přIslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.
8.5.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv,
vyjma údajů, které požIvají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a
obchodní tajemství.

8.6.Smluvní strany berou na vědomí a souhlasI s tím, že tato smlouva, včetně jejich případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona.
Veškeré údaje, které požÍvají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje,
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

8.7.Záměr propachtování Předmětu pachtu byl vyvěšen na úřední desce obce Ondratice dne 10.6.2021 a z
této úřední desky sňat dne 15.11.2021.

5



8.8.Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Propachtovatele jeho usnesením č. 13 dne
12.11.2021

8.9.Veškeré budoucí změny této Smlouvy vyžadují písemnou formu
dodatky ke Smlouvě). Za pÍsemnou formu nebude pro tento účel
mailových Či jiných elektronických zpráv.

(vzestupně číslovanými
považována výměna e-

8.10. Smluvní strany proh|ašují, že se měly možnost seznámit se zněním této Smlouvy, uplatnit
vůči jejímu obsahu návrhy na jeho doplněnI Či změny, obsahu Smlouvy rozumějí a chtějí ji být
vázány. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat. žádný projev Smluvních stran učiněný při
jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po jejím uzavření nesmí být vykládán v rozporu
s výslovným zněním této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

V Ondraticich dne tra V Ondraticich dne A^>í. 'cjLj

Pavel Makoš
pachtýř

Mgr. Bohuslav Košťanský
za Propachtovatele

.- . ... .

Ĺ QC '"'"3" É'
L

\·.9; l

6



W

Magistrát města Prostějova
Odbor obecní živnostenský úřad
Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 prostějov

Č. j.: PVMU 129482/2021 30
Sp. značka: OŽÚ 3985/2021

výpis Z živnostenského rejstříku

Jméno a příjmení: Pavel Makoš
Rodné číslo: 861029/4913
Datum narození: 29.10.1986
Adresa bydliště: 798 07, Ondratice 50
Adresa sídla: 798 07, Ondratice 50
Identifikační číslo osoby: 11926686

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Hostinská činnost
Vznik oprávnění: 11.10.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2 "

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Vznik oprávnění: 11.10.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3

Předmět podnikání: prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Vznik oprávnění: 12.10.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ID RZP: 144638291
Číslo případu: 370901/U2021/633 l/Str Strana l ŽIV 2.0p091/1020 VYP 0247/032

maprzu21b0zj9w



Uřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Prostějova

Ing. Be. Antonie Orálková, MBA
vedoucí Odboru obecní živnostenský úřad

\
v prostějově dne 12.10.2021

Ť

.

,

Počet listů dokumentu: l ' Íposii'joqr

Strana 2 ZIV 2.0p091/1020 VYP 0247/032



W

Magistrát města Prostějova
Odbor obecní živnostenský úřad
Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 prostějov

Č. j.: PVMU 129254/2021 30
Sp. značka: OŽÚ 3985/2021

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Mgr. Aneta Straškrabová
582 329 509

pr·ávnfmoc1 dne ,..!.L!Ôr 7921
a je tímto dnem vykonatdné.

vµnačmdne..H!..!.:..!.!:-.!i!.!.m G1;")
Za spMvnost "Ros;'i!S?":.·'

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Prostějova, Odbor obecní živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. l zákona
č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o žádosti o koncesi níže
uvedeného žadatele ze dne 11.10.2021

takto:

podle § 53 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů,

s e udělu je koncese

fýzické osobě

Jméno a příjmení: Pavel Makoš
Rodné číslo: 861029/4913

Datum narození: 29.10.1986
Adresa bydliště: 798 07, Ondratice 50
Identifikační číslo osoby: 11926686

Adresa sídla: 798 07, Ondratice 50

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Vznik práva provozovat živnost: dnem nabytí právní moci rozhodnutí o koncesi

Koncese se uděluje na dobu neurčitou.

Číslo případu: 370901/U2021/6331/Str ŽIV 2.0p091/2009 DOP 0113/031

maprzu21b0zgc7



Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Prostějova

. , .

C' '
, lv"os"jov' 'n'

Počet listů dokumentu, l aPOS;'Ě' jo9'/

,n,.

vedoucí Odboru obecní živnostenský úřad

\

Strana 2



~

Magistrát města Prostějova
Odbor obecní živnostenský úřad
Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 prostějov

Č. j.: PVMU 129254/2021 30
Sp. značka: OŽÚ 3985/2021

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Mgr. Aneta Straškrabová
582 329 509

přávnfmocl dne ,.,!.LIB 2921
a je tímto dnem vykonatelné.

vyznačmdne....!.!.:..!.!:...!i!.!.m
Za správnost "Ros;'ijo"\'"'0 090DD0C0

ROZHODNUTÍ

Magistrát města prostějovm Odbor obecní živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona
č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o žádosti o koncesi níže
uvedeného žadatele ze dne 11.10.2021

takto:

podle § 53 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších
předpisů,

s e udělu je koncese

fyzické osobě

Jméno a příjmení: Pavel Makoš
Rodné číslo: 861029/4913
Datum narození: 29.10.1986
Adresa bydliště: 798 07, Ondratice 50
Identifikační číslo osoby: 11926686

Adresa sídla: 798 07, Ondratice 50

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Vznik práva provozovat živnost: dnem nabytí právní moci rozhodnutí o koncesi

Koncese se uděluje na dobu neurčitou.

Číslo případu: 370901/U2021/633 l/Str ŽIV 2.0p091/2009 DOP 0113/031

maprzu21b0zgc7



Odůvodnění:

Žádosti účastníka řízení se vyhovuje v plném rozsahu.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, odvolat podáním učiněným u Magistrátu města Prostějova, a to do 15 dnů ode dne oznámení
rozhodnutí (§ 83 odst. l správního řádu). Odvolacím správním orgánem je Krajský úřad Olomouckého kraje,
Odbor majetkový, právní a správních činností. Lhůta pro podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po
dni oäámení rozhodnutí.

vprostějově dlie'li.iÓ202,

.
.. ·. .' - .·1· ·4' !'eÍ "" ';." Ing. Be. Ant le Orálková, MBA

', " ť ' " vedoucí Odboru obecní živnostenský úřad
'%

Účastníci řízení:

Pavel Makoš, IČO 11926686

Počet listů dokumentu: 1

i

Strana 2 ŽIV 2.0p091/2009 DOP 0113/03l



Příloha č. 3: ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZDLUŽNOSTI A BEZÚHONNOSTI

k Pachtovní smlouvě uzavřené dne

já ,

Pavel Makoš
Sídlem: Ondratice 50
IČO: 11926686

níže podepsaný, tímto prohlašuji, že:

a. nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám
po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na
penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociá|ní zabezpečeni a
příspěvku a státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně atd.)

b. nejsem v úpadku, v hrozichn úpadku, ani proti mně není vedeno insolvenčnÍ řIzenI ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venční zákon)

c. na můj majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené narovnání, nebyl
zamítnut návrh na prohlášenI konkurzu pro nedostatek majetku, dle zákona Č.328/1991 Sb.
o konkursu a vyrovnáni

d. není proti mně veden výkon rozhodnuti dle zákona Č.99/1963 Sb., občanského soudního
řádu, ani proti mně není vedeno exekuční řIzeni dle zákona č. 120/2001 Sb., exekučního
řádu

e. jsem nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin podvodu, podplácení, účasti na zločinném
spolčeni, legalizace výnosů z trestné činnosti nebo za jinou nezákonnou činnost.

, K4L d,, u' eá

Pavel Mak

\

8


